MALOPOLSKA GIMNAZJADA MLODZIEZY SZKOLNEJ
W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM
LISTA WYNIKOW

Kluszkowce 21.03.2005r.

JURY ZAWODOW,;

DT PZN - Stanistaw Marek

KIEROWNIK ZAWODOW - Stanistaw Mrowca

SEDZIA GLOWNY - Adam Dudek

M-ce |Nr.st. Nazwisko i imie ur. Szkola Powiat wynik strata pkt
Slalom gigant - kategorii dziewczat ur. 1989-91

1 27 Januszek Justyna 89 G. 2 Zakopane Tatrzanski 00:42,08 00:00,00 13
2 32 Rajpold Anna 89 G. 2 Zakopane Tatrzanski 00:42,79 00:00,71 11
3 52 Mastalska Karolina E Gimn. Szczawnica Nowotarski 00:44,14 00:02,06 10
4 9 Zwijacz Monika 91 G.2Krakow Grodzki Krakowski 00:45,19 00:03,11 9
5 24  Zubek Teresa 89 G. 2 Zakopane Tatrzanski 00:45,45 00:03,37 8
6 61 Leonowicz Katarzyna G. 19 Krakow Grodzki Krakowski 00:45,49 00:03,41 7
7 19 Kaczmarczyk Olga 90 G.1Krakow Grodzki Krakowski 00:45,82 00:03,74 6
8 66 Zdzinska Gabi I SPO G. Krakéw Grodzki Krakowski 00:47,14 00:05,06 5
9 78 Lenik Joanna G. 16 Krakow Grodzki Krakowski 00:47,38 00:05,30 4
10 97 Gajda Magdalena G.1 Krakdéw Grodzki Krakowski 00:47,65 00:05,57 3
11 3 Glodkiewicz Barbara Gimn. Nr 1 Nowy Targ  Nowotarski 00:47,91 00:05,83 2
12 46 Trzcinska Renata G. 54 Krakoéw Grodzki Krakowski 00:48,92 00:06,84 1
13 56 Hyjek Zofia G. 54 Krakow Grodzki Krakowski 00:50,16 00:08,08
14 65 Kukla Urszula 89 G.1Nowy Sacz Grodzki Nowosadecki 00:50,20 00:08,12
15 80 Stopa Agnieszka G.52 Krakéw Grodzki Krakowski 00:50,35 00:08,27
16 16 Cempa Alina 89 G.2Nowy Sacz Grodzki Nowosadecki 00:50,41 00:08,33
17 40 Borowicz Magdalena Gimn. Nr 1 Nowy Targ  Nowotarski 00:50,47 00:08,39
18 76 Zelasko Natalia 89 G.1Nowy Sacz Grodzki Nowosadecki 00:50,56 00:08,48
19 36 Dziadzio Malgorzata 91 G.3 Gorlice Gorlicki 00:50,90 00:08,82
20 13 Gorycka Paula 90 G. Sucha Beskidzka Suski 00:51,01 00:08,93
21 117 Michorczyk Anita 1S G. Krakow Grodzki Krakowski 00:51,02 00:08,94
22 51 Twardowska Malwina PG 2 Brzesko Brzeski 00:51,42 00:09,34
23 75 Biernat Kinga 89 G. 15 Krakow Grodzki Krakowski 00:51,49 00:09,41
24 64 Hurkala Aleksandra G. Szczawnica Nowotarski 00:51,52 00:09,44
25 6 Kornas Kaja 91 G. Sucha Beskidzka Suski 00:52,24 00:09,55
26 29 Rudolf Beata 89 G. 2 Zakopane Tatrzanski 00:52,50 00:10,42
27 17 Truchan Maja 89 G. 2 Zakopane Tatrzanski 00:52,68 00:10,60
28 140 Bylica Bogna G. 16 Krakow Grodzki Krakowski 00:52,77 00:10,69
29 68 Ciesielka Justyna Gimn. Szczawnica Nowotarski 00:53,00 00:10,92
30 48 Brozek Ewelina 89 G. Biatka Suski 00:53,34 00:11,26
31 42 Lukasik Agata G. 1 Skawina Krakowski Ziemski 00:54,01 00:11,93
32 62 Zajac Joanna 89 G.9 Nowy Sacz Grodzki Nowosadecki 00:54,17 00:12,09
33 18 Smietana Karolna PG 1 Brzesko Brzeski 00:54,51 00:12,43
34 7 Plekan Katarzyna 90 G. Sucha Beskidzka Suski 00:54,62 00:12,32
35 35 Rog Paulina 89 GM. 2 Mszana Dolna Limanowski 00:54,68 00:12,60
36 1 Handzlik Lena 91 G. Sucha Beskidzka Suski 00:54,78 00:12,70
37 59 Kawa Patrycja 90 G. Sucha Beskidzka Suski 00:55,65 00:13,57
38 15 Malysa lzabela G. Radziszow Krakowski Ziemski 00:55,93 00:13,85
39 31 Chudoba Matgorzata Gimn. Krempachy Nowotarski 00:56,19 00:14,11
40 54 Szewczyk Joanna G. 1 Skawina Krakowski Ziemski 00:56,49 00:14,41
41 8 Gryt Annna 89 G. 1 Andrychow Wadowicki 00:57,36 00:15,28
42 60 Przybylo Anna PG 2 Brzesko Brzeski 00:57,63 00:15,55
43 57 Kaczmarczyk Marta G. 2 Skawina Krakowski Ziemski 00:57,87 00:15,79
44 11 Sojka Dagmara G. 1 Wolbrom Olkuski 00:57,91 00:15,83
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Goczal Katarzyna
Wozniak Kinga
Dotgowska Natalia
Gac Aleksandra
Tomasik Agata
Kutrzeba Malgorzata
Rabska Renata
Chorabik Karolina
Wojtan Agnieszka
Rog Anna
Kurowska Joanna
Nurkowicz Paulina
Paluch Katarzyna
Sygula Marta
Wypart Paulina
Plawecka Joanna
Handzel Aneta
Michalik Paulina
Kardas Katarzyna
Zaher Ewelina
Piotrowicz Joanna
Ostrowska Julia
Brytanczyk Beata
Rogalska Malgorzata
Kudtacik Monika
Marchaj Marja
Wiodek Karolina
Malarz Dominika

Dyskwalifikacja:
Mistygacz Anna
Gielas Katarzyna
Rudek Agnieszka
Plich Izabela
Kociatkowska Katarzyna
Bartunek Kamila
Przybylo Jadwiga
Bryniarska Kamila
Nie startowali:
Stanuszek Marta
Chlipata Kinga
Poza konkursem:
Gacal Katarzyna
Salwierz Anna
Rafa Justyna
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. 2 Andrychow

. Sucha Beskidzka

. Wola De¢binska

. 20 Krakéw

G.52 Krakow

G. Sucha Beskidzka
PG Jadowniki

Gimn. Nr 1 Nowy Targ
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G. 5 Nowy Sacz
G. Szczawa

Gimn. Rabka
G. Maniowy
G. 1 Gorlice

Krakowski Ziemski
Myslenicki
Tatrzanski
Myslenicki

Gorlicki

Myslenicki
Myslenicki
Myslenicki
Myslenicki
Limanowski
Krakowski Ziemski
Gorlicki

Olkuski

Olkuski
Nowotarski
Wadowicki
Myslenicki
Krakowski Ziemski
Wadowicki
Gorlicki

Gorlicki

Olkuski

Myslenicki

Olkuski
Wadowicki

Olkuski

Olkuski
Wadowicki

Wadowicki

Suski

Brzeski

Grodzki Krakowski
Grodzki Krakowski
Suski

Brzeski

Nowotarski

Grodzki Nowosadecki
Limanowski

Nowotarski PK
NowotarskiPK
Gorlicki PK

00:58,32
00:58,52
00:58,55
00:58,94
00:59,00
00:59,49
00:59,77
01:00,09
01:00,15
01:00,17
01:00,49
01:00,59
01:00,72
01:02,17
01:02,26
01:03,24
01:03,36
01:05,26
01:05,49
01:05,56
01:06,00
01:06,39
01:08,46
01:08,58
01:09,01
01:09,97
01:14,86
01:21,45
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D-br.15
D-br.20

00:51,63
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01:02,74
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00:32,78
00:39,37
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